

Årsredovisning

för

Hallmans Skomakeri & Skor AB

556954-0213

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Hallman, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen för Hallmans Skomakeri & Skor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skomakeri samt import och försäljning av skor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ökad kundtillströmning efter coronapandemin.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 401	4 237	4 076	5 676
Resultat efter finansiella poster	426	77	-699	523
Soliditet (%)	26,5	12,2	11,8	32,7

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	164 693	76 781	291 474
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		76 781	-76 781	0
Årets resultat			425 875	425 875
Belopp vid årets utgång	50 000	241 474	425 875	717 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	241 473
årets vinst	425 875
	667 348
disponeras så att	
i ny räkning överföres	667 348
	667 348

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 401 050	4 237 002
Övriga rörelseintäkter		631 796	839 118
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 032 846	5 076 120
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 465 647	-1 533 648
Övriga externa kostnader		-1 134 526	-877 168
Personalkostnader	2	-2 932 748	-2 524 591
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-59 403	-59 403
Övriga rörelsekostnader		-7 914	-2 456
Summa rörelsekostnader		-5 600 238	-4 997 266
Rörelseresultat		432 608	78 854
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 761	-2 073
Summa finansiella poster		-6 733	-2 073
Resultat efter finansiella poster		425 875	76 781
Resultat före skatt		425 875	76 781
Årets resultat		425 875	76 781

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 923	146 326
Summa materiella anläggningstillgångar		86 923	146 326
Summa anläggningstillgångar		86 923	146 326
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		996 426	552 531
Summa varulager		996 426	552 531
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		79 230	55 605
Övriga fordringar		42 084	4 394
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		143 105	184 498
Summa kortfristiga fordringar		264 419	244 497
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	0
Summa kortfristiga placeringar		30 000	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 328 853	1 437 213
Summa kassa och bank		1 328 853	1 437 213
Summa omsättningstillgångar		2 619 697	2 234 241
SUMMA TILLGÅNGAR		2 706 620	2 380 567

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		241 473	164 692
Årets resultat		425 875	76 781
Summa fritt eget kapital		667 348	241 473
Summa eget kapital		717 348	291 473
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	5	1 232 363	1 287 673
Summa långfristiga skulder		1 232 363	1 287 673
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	2 400
Leverantörsskulder		410 285	281 468
Skatteskulder		54 105	54 748
Övriga skulder		148 028	141 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		144 491	321 657
Summa kortfristiga skulder		756 909	801 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 706 620	2 380 567

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 013	297 013
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 013	297 013
Ingående avskrivningar	-150 687	-91 284
Årets avskrivningar	-59 403	-59 403
Utgående ackumulerade avskrivningar	-210 090	-150 687
Utgående redovisat värde	86 923	146 326

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Skuld till aktieägare	892 401	1 287 673
	892 401	1 287 673

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-02

Mats Hallman
Mats Hallman
Ordförande

Anette Hallman
Anette Hallman

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


